	Výroční zpráva tkáňového zařízení za rok 2019

	Reprodukční buňky

	

	Partnerské darování
	Spermie
	Spermie pro přímé použití (IUI)
	Oocyty
	Embrya
	Testikulární tkáň
	Ovariální tkáň

	Počet dárců
	677
	
	535
	
	13
	0

	Počet odběrů
	778
	
	585
	
	13
	0

	Počet zpracovaných
	1281
	
	7228
	1787
	13
	0

	Počet použitých ve vlastním zařízení nebo distribuovaných do jiného zařízení
	688
	
	7228
	1091
	
	0

	Počet skladovaných na konci roku
	949
	
	318
	2882
	0
	0

	Počet příjemců
	
	54
	
	790
	
	0

	Počet vyvezených do zahraničí
	0
	
	0
	11
	
	

	Počet dovezených ze zahraničí
	0
	
	0
	8
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Počet vyřazených
	259
	
	1726
	2588
	
	0

	Důvod – žádost klientů
	254
	
	219
	368
	
	0

	Důvod – nevhodné k použití
	5
	
	1507
	2220
	
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	
	
	

	Nepartnerské darování
	Spermie
	Spermie pro přímé použití (IUI)
	Oocyty
	Embrya
	
	

	Počet dárců
	5
	
	30
	
	
	

	Počet odběrů
	25
	
	52
	
	
	

	Počet zpracovaných a propuštěných
	211
	
	1041
	531
	
	

	Počet použitých ve vlastním zařízení nebo distribuovaných do jiného zařízení
	131
	
	1049
	540
	
	

	Počet skladovaných na konci roku
	1804
	
	60
	1008
	
	

	Počet příjemců
	
	0
	
	320
	
	

	Počet vyvezených do zahraničí
	80
	
	8
	9
	
	

	Počet dovezených ze zahraničí
	0
	
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Počet vyřazených
	77
	
	236
	531
	
	

	Důvod – žádost klientů
	0
	
	0
	88
	
	

	Důvod – nevhodné k použití
	77
	
	236
	443
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Celkem
	Dárci
	Příjemci
	
	
	

	Počet závažných nežádoucích reakcí
	12
	12
	0
	
	
	

	Počet závažných nežádoucích událostí
	0
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	




Názvy a adresy zdravotnických zařízení, do kterých byly přípravky distribuovány:
EU:
Sanatórium Helios SK, s. r. o., Daniela Michaelliho 3932/2, 036 01, Martin, Slovensko

ČR:
FertiCare SE, Bělehradská 14, Karlovy Vary, 36001
Reprofit International s. r. o., Hlinky 48/122, 603 00, Brno
Repromeda, s.r.o., Studentská 6, Brno-Bohunice 


	
	
	
	
	
	
	

	Názvy a adresy zdravotnických zařízení, ze kterých byly přípravky distribuovány:
EU:
Sanatórium Helios SK, s. r. o., Daniela Michaelliho 3932/2, 036 01, Martin, Slovensko
Iscare a.s., Kollárova4248/2, 03601 Martin, Slovensko
Iscare a.s., Prievozská 4/A, 82106 Bratislava, Slovensko

ČR:
CAR 01 Brno, Obilní trh 11, 602 00, Brno 
Gennet s.r.o., Kostelní 9, 170 00 Praha 7
Klinika reprodukční medicíny a gynekologie, U Lomu 638, 76001, Zlín
Pronatal Sanatorium, Na Dlouhé mezi 4/12, Praha
Pronatal s. r. o., Zborovská 1100, 280 02, Kolín II
Reprofit International s. r. o., Hlinky 48/122, 603 00, Brno
Repromeda, s.r.o., Studentská 6, Brno-Bohunice 


	

	
	
	
	
	
	
	

	Spermie: uvádí se počet straw nebo kryozkumavek
	
	
	
	

	Oocyty, embrya: uvádí se jednotlivé počty, nikoliv balení
	
	
	
	






